Et eius cunctorum laus promit ore priorum **C**er
minauit **Lectio sexta** **H**t ille ut erat ad
modum sagacis ingenij strenuus negocii regis
inquirat **Q**uo fixit pacto ad angliam
reueri cupies mare ingredit **Tu** **d** **ut** **R**

Quebus dies colitur in qua uirgo concipitur
que p obediencia muto refudit gracia **Et** quod
runt p femiam et clara reuelat p femias **A**sta
fuit digna transgressus terge signa **Et** quod ruit